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صنعت و تجارت

قیمت مصوب هر کیلو شکر اعلام شد
ستاد تنظیم بازار نرخ مصوب هر کیلو شکر را اعلام 
کرد که بر این اساس بسته بندی های یک کیلوگرمی 
شــکر کماکان ۸ هزار و ۷۰۰ تومان خواهد بود.به 
گزارش اقتصادسرآمد، ســتاد تنظیم بازار حداکثر 
قیمت تحویل شکر سفید تولید داخل درب کارخانه 
به ازای هر کیلوگرم به صورت یکسان برای مصارف 
صنف، صنعت و خانوار را معادل ۶ هزار و ۶۵۰ تومان 
تعدیل کرد. همچنین حداکثر قیمت مصرف کننده 
در بسته بندی های یک کیلوگرمی کماکان ۸ هزار 
و ۷۰۰ خواهد بود.با توجه به مشکلات تامین مواد 
اولیه کارخانه هــای صنعتــی مصرف کننده ذرت 
)کارخانه های صنعتی فروکتوز، گلوکز، دکستروز، 
نشاسته و غیره( مقرر شد، میزان ۴۰۰ هزار تن ذرت، 
برای مصرف کارخانجات صنعتی تا پایان سال ۱۳۹۹ 
از محل واردات ذرت با ارز ۴۲۰۰ تومان تامین شود.

وزارت جهاد کشــاورزی مکلف است ۴۰۰ هزار تن 
ذرت اختصاص یافته به این بخش را از طریق سامانه 

بازارگاه ثبت، توزیع و نظارت کند.

مشکلی در تولید گندم نداریم
هاشمی گفت: با وجود قیمت مناسب گندم در بازار 
آزاد، سطح زیرکشت مطابق با پیش بینی های قبلی 
محقق خواهد شد. به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
باشگاه خبرنگاران، عطااله هاشمی رئیس بنیاد ملی 
گندمکاران با اشاره به اینکه مشکلی در تولید گندم 
نداریم، اظهار کرد: با توجه به اختلاف چشــمگیر 
قیمت خرید تضمینی با بازار آزاد این نگرانی وجود 
دارد که گندم تولیدی صرف خوراک دام و طیور یا از 
مرز های کشور قاچاق شود.او در واکنش به اظهارات 
برخی کارشناســان مبنی بر کاهش ۵۰ درصدی 
ســطح زیر کشــت افزود: با وجود قیمت مناسب 
گندم در بازار آزاد، ســطح زیرکشت مطابق با پیش 
بینی های قبلی محقق می شود و تنها ممکن است 
همانند سال گذشته، کارخانه داران بدون ثبت در 

سامانه دولت اقدام به خرید کنند.

گروه صنعت، تولیــد و تجارت- قطعه 
سازان معتقدند با اندک حمایت معنوی 
صورت گرفته خودروســازان، صنعت 
قطعه ســازی کشــور قادر به حضــور مطلوب 
در عرصه بــازار داخلــی و خارجــی حتی در 
شرایط تحریم را دارند.ســابقه فعالیت صنعت 
قطعه ســازی خودرو در ایران، به اواســط دهه 
۴۰  بازمی گردد که به رشــد مطلوبی در دهه 
۵۰ با تولید محصولات متنوع تر انجامید . انجام 
سرمایه گذاری های مشــترک باخودروسازان 
وقت، تولیــدات این صنعت از تنــوع و کیفیت 
متفاوت تری برخوردار شــد. تولید محصولاتی 
مانند اگــزوز، پیســتون، رینگ چــرخ و ... از 
جمله محصولاتی بود کــه در آن دوران تولید 
شد.اســتراتژی تولید قطعات خودرو در ایران 
از ســاهای ۷۰ عمق بیشــتری یافت و توسعه 
کمی و کیفی بیشتری پیدا کرد و صنعت قطعه 
سازی توانست از تحت لیســانس بودن خارج 
شد و توانست به شــکل مستقل فعالیت خود را 

ادامه دهند.
به گزارش اقتصادســرآمد، اکنون بعد از پشت 
سر گذاشــتن روزهای بحرانی در این صنعت، 
حجــت الله فیروزی، ســخنگوی کمیســیون 
صنایع و معادن مجلس از تصویب کلیات طرح 
تولید و ساماندهی عرضه خودرو در جلسه  این 
کمیسیون خبر داد و گفت: بر اساس طرح، همه 
خودروها به اســتثنای خودروهایی که به تیراژ 
محدود در سال تولید می شوند، باید  در بورس 

کالا عرضه شوند. 
دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 
خودرو می گوید:  ظرفیت قطعه ســازی کشور 

پاسخ گوی تولید سالیانه ســه میلیون دستگاه 
خودرو است، اما امسال برای تولید یک میلیون 

و ۲۰۰ هزار خودرو برنامه ریزی شده است.
مازیار بیگلو   در نشســت خبری اعضای هیات 
مدیره انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 
خودرو در محل هتل المپیــک، افزود: امروز با 
مشکل تقاضای کاذب خودرو در بازار مواجهیم، 
زیرا اختلاف قیمت بازاری و کارخانه ای آن به 
حدی است که به یک کالای ســرمایه ای بدل 

شده است.
به گفته این مقام صنفــی، ثبت نام بیش از پنج 
میلیون نفر در یک دوره قرعه کشی خودرسازان، 
به دلیل ســود بیش از ۱۰۰ درصدی برندگان 

قرعه کشی و ناشی از اختلاف قیمت هاست.
وی معتقد است که تولید کنونی خودروسازان 
پاسخگوی نیاز بازار اســت و مطابق مطالعات 
انجام شــده از ســوی وزارت صنعت و سازمان 
گسترش و نوســازی صنایع ایران )ایدو(، نیاز 
واقعی بازار حــدود یک میلیــون و ۱۰۰ هزار 

دستگاه در سال تخمین زده شده است.
بیگلو گفت: اگر دولت به جــای صادرات مواد 
اولیه نظیر فولاد، مس، آلومینیــوم و غیره که 
به مثابه خام فروشی است، اجازه دهد این مواد 
با قیمت مناســب )به قیمت تمام شده همراه با 
درصدی سود( به دست تولیدکنندگان برسد، 
آنگاه صادرات قطعات خودرو آنقدر زیاد می شود 
که می تواند نیاز ارزی واردات خودرو را پوشش 

دهد.
دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 
خودرو در ادامه یادآورشد: قطعات و مواد اولیه 
مورد نیاز خودروسازان و قطعه سازان دپو شده 

در گمرکات، تا مردادماه امسال به ۴۰۰ میلیون 
دلار رســیده بود، اما با همراهی بانک مرکزی 
در پایان همان ماه به ۳۰۰ میلیون دلار کاهش 
یافت.وی گفت: با موافقت بانک مرکزی با گزینه 
بدون انتقال ارز، کاهش دپــوی قطعات و مواد 

اولیه را شاهد خواهیم بود.
بیگلــو در خصــوص واحدهای تعطیل شــده 
قطعه سازی، افزود: با آغاز دور تازه تحریم ها در 
سال ۹۸، واحدهای فعال قطعه سازی به ۹۰۰ 
واحد کاهــش یافت، در ســال ۹۹ نیز تاکنون 
۲۰۰ واحد تعطیل یا نیمه تعطیل شده اند و اگر 
گشایشی ایجاد نشــود بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ واحد 

دیگر نیز به تعطیلی کشیده خواهند شد.
وی در ادامه درخصوص طرح ساماندهی صنعت 
و بازار خودرو که از سوی مجلس شورای اسلامی 

تهیه شــده، گفت: در این طرح مقرر شــده به 
نسبت صادرات قطعات و خودرو، به همان اندازه 

مجوز واردات خودرو داده شود.
علی نادری   در نشســت خبری اعضای هیات 
مدیره انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های 
خودرو در محل هتــل المپیک افــزود: ۳۴۰ 
میلیون دلار داخلی ســازی از میزهای تعمیق 
ساخت داخل که از سال گذشته تاکنون چهار 

میز برگزار شده، انتظار می رود.
عضو هیات مدیره انجمن سازندگان قطعات و 
مجموعه های خودرو گفت: از ابتدای برگزاری 
میزهای تعمیق ساخت داخل در صنعت خودرو 
تاکنون، ۸۶ میلیون دلار داخلی سازی قطعات 

خودرویی محقق شده است.
مسوول کمیته ساخت داخل انجمن سازندگان 

قطعــات و مجموعه های خــودرو تاکید کرد: 
محرک اصلی تحقــق اهداف در ایــن برنامه، 
پرداخــت مطالبــات قطعه ســازان از ســوی 

خودروسازان است.
به گفتــه این مقــام صنفی، اکنــون مطالبات 
قطعه ســازان از خودروســازان به بیش از ۳۰ 
هزار میلیارد تومان رسیده که تاکنون ۱۰ هزار 

میلیارد تومان آن سر رسید شده است.
وی ادامه داد:  مشکل اصلی قطعه سازان کمبود 
نقدینگی اســت و اگــر مطابق بــا قراردادها و 
تعهدات بتوانند مطالبات خود را دریافت کنند، 
هیچ نیازی به حمایت های دولتی یا تسهیلات 

بانکی ندارند.
نادری یادآور شــد:  بخش بزرگی از مشــکلات 
خودروسازی و قطعه ســازی به قیمت گذاری 
دستوری خودرو بر می گردد، موضوعی که سبب 
شده این دو صنعت بازنده و دلالان و واسطه ها 
بزرگترین برندگان اختلاف قیمت کارخانه ای و 

بازاری خودروها باشند.
وی گفت: علاوه بر مشــکلات ارزی، دشواری 
تامین مواد اولیه و تجهیزات، مواردی همچون 
سرمایه گذاری های غیرمولد و شرکت های تو در 
تویی، منجر به زیان خودروسازان شده و عمده 

این زیان ها به قطعه سازان منتقل می شود.
مسوول کمیته ساخت داخل انجمن سازندگان 
قطعات و مجموعه های خودرو ادامه داد: امروز 
خودروسازان با به روز نکردن قراردادهای خود 
با قطعه ســازان و عمل نکردن به تعهداتشان، 
بروز مشــکلات متعدد در صنعت قطعه سازی 
و ورشکستگی برخی فعالان این صنعت را رقم 

زده اند.

بررسی »اقتصادسرآمد« از نیاز»قطعه سازی« به حمایت های ویژه

روزهای بد و خوب صنعت قطعه سازی ایران
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نظر به این که پرونده تخلفاتي شما به اتهام غیبت غیرموجه به صورت 
متوالی براي رسیدگي به این شعبه ارجاع گردیده لیکن برگ تفهیم 
اتهام مذکور به دلیل مجهول المکان بودن ابلاغ نگردیده اســت. لذا 
به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسي دادگاه هاي عمومي و انقلاب 
در امور مدني مراتب یک نوبت در یکي از جراید کثیرالانتشار آگهي 
مي شود، تا از تاریخ نشــر این آگهي ظرف مدت یک ماه به دفتر این 
هیأت واقع در تهران خیابان فردوســي - بانک ملــي ایران - ادارات 
مرکزي – ساختمان شماره )۳( - طبقه همکف - اتاق ۱۳۲ مراجعه و 
ضمن اعلام نشاني کامل خود نسخه اي از برگ ابلاغ مزبور را دریافت و 

دفاعیات لازم را در موعد مقرر به این هیأت تسلیم فرمایید.
        بدیهي اســت در صورت عدم اقدام در موعد قانوني به شرح فوق 
این هیأت با عنایت به مفاد قانون رسیدگي به تخلفات اداري مصوب 
۱۳۷۲/۹/۷ مجلس شوراي اسلامي و سایر ضوابط و مقررات مربوطه 

رأساً به موارد اتهامي رسیدگي و رأي مقتضي صادر خواهد نمود. 
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